n.8655 del 22.09.2025; 

• Verificata la regolarità sotto il profilo quantitativo e qualitativo del materiale oggetto della fornitura; 

• Vista la fattura elettronica n.1455 del 22.09.2025 prodotta dall’operatore economico SPRINT PRINT 
S.A.S., per un totale di € 256,20 (duecentocinquantasei/20) IVA Compresa (€ 210,00 + IVA pari a € 
46,20) 

RILASCIA 

il  certificato  attestante  la   regolare   esecuzione della fornitura relativa all’acquisto di n.1 Targa 

personalizzata composta da una lastra in FOREX 50*70*01 cm con viti distanziatrici e n.20 Penne USB